[image: image1.jpg]

                       НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 29.10.2015  № 303
г. Нижние Серги
О приобретении жилого благоустроенного помещения
  Рассмотрев информацию главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесергинская центральная районная больница»  Д.В. Новоселова  о необходимости приобретения жилого благоустроенного помещения в городе Нижние Серги,  в целях улучшения жилищных условий молодым специалистам и создания условий для обеспечения здравоохранения района врачебными кадрами, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на приобретение жилого благоустроенного помещения в городе Нижние Серги   за счет имеющихся бюджетных средств по КБК  901,0113,7001006,410 «Бюджетные инвестиции» ГРБС-администрация Нижнесергинского муниципального района.

2. Поручить администрации Нижнесергинского муниципального района начать процедуру приобретения  жилого благоустроенного помещения в городе Нижние Серги в соответствии с Федеральным  законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (А.И.Савченко).

  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                     В.В. Еремеев